
PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA  
                                                  ESTADO DO PARANÁ 
 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro, � 43. 266.1222, � - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 
Paraná - � - E-mail – pmnsb@onda.com.br – Site – www.nsb.pr.gov.br 

    

 

 
 
 

DECRETO N.º 023/2013 
 
 
 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 
 

                                   NOMEAR:  
 
 
 

                                   Art. 1º - Fica Nomeado em caráter efetivo o (a) Sr. 
(a) CRISTIANE INACIO REZENDE,  portadora do RG n° 7.224.934-8 
SESP/PR, para ocupar o cargo de PROFESSOR DE 1º OU 2º PADRÃO  
da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, conforme 
habilitação em Concurso Público 001/2012. 

 
                                   Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 
17/04/2013, revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 
 

 Nova Santa Bárbara, 15 de Abril de 2013. 
 
 
 
 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 


		2013-04-16T09:39:00-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




